
CMTX CMKTX

67,720,981

7-04-2019 Chị Dũng Cúc ủng hộ KTX 100,000 67,820,981

7-04-2019 Bạn Uyên Hà ủng hộ KTX 100,000 67,920,981

7-04-2019
Cô Phạm Thị Phương Liên (Quận 3) ủng hộ 

KTX
150,000 68,070,981

7-04-2019 Cô Đặng Thị Hồng Cúc (Quận 3) ủng hộ KTX 150,000 68,220,981

7-04-2019 Bác Đặng Kim Long (Quận 3) ủng hộ KTX 200,000 68,420,981

7-04-2019 Cô Quách Thị Tuyết (Quận 3) ủng hộ KTX 200,000 68,620,981

7-04-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            65,000 68,555,981

14-04-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            60,000 68,495,981

14-04-2019 Thay bình gas 13kg          290,000 68,205,981

16-04-2019 Chị To Hien trinh ủng hộ KTX 1,000,000 69,205,981

21-04-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            50,000 69,155,981

25-04-2019 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T5          500,000 69,655,981

500,000 1,900,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 04/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 04/2019

Số dư cuối tháng 04/2019 465,000 69,655,981
2,400,000


